PREFEITURA  DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

São Gonçalo do Amarante — CE, 16 de Maio de 2022.

Tendo presente o edital de julgamento da TOMADA DE PREÇOS N°. 008.2022 —  TP,

que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA NO APOIO GERENCIAL E ADMINISTRATIVO NO ACOMPANHAMENTO

DAS DEMANDAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE  SAO  GONÇALO DO AMARANTE, HOMOLOGO o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

TORRES ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PUBLICA LTDA -  ME, localizada na

Avenida Virgílio Távora, 999, loja 01, Aldeota, Fortaleza — CE, CEP 60.170-079, que

apresentou proposta vencedora com o valor global de R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS

MIL REAIS).

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no

instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

, 1027&t;k (WAWI•O  44716-1-t
CAMILLE COELHO MUNIZ

Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos Municipais de São Gonçalo do Amarante (IPMSGA)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceara Rua Ivete Alcântara, n° 120— CEP: 62.670-000 — São Gonçalo
do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 — CNPJ n° 07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br  —  Site:  http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

a AV
PREFEITURA DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

te.4

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N°. 008.2022 — TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA

NO APOIO GERENCIAL E ADMINISTRATIVO NO ACOMPANHAMENTO DAS DEMANDAS DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE  SAO  GONÇALO
DO AMARANTE.

VENCEDOR: TORRES ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PUBLICA LTDA - ME

VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS).

HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI N°. 8.666/93 — CAMILLE COELHO
MUNIZ — SÃO GONÇALO DO AMARANTE — CE, 12 MAIO DE 2022.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

São Gonçalo do Amarante — CE, 16 de Maio de 2022.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, o extrato referente ao aviso do termo de

homologação e adjudicação.

(Y.Vautzt (VegYate wizatit
CAMILLE COELHO MUNIZ

Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos Municipais de São Gonçalo do Amarante (IPMSGA)

Prefeitura Municipal de  So  Gonçalo do Amarante — Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n° 120— CEP: 62.670-000 — sao Gonçalo
do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 — CNPJ n°07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br  —  Site:  http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

	Page 1
	Page 2